Leystatt

Die tertîâ Februarij omnibus moribundorum [munita] sacramentis obijt
Christina Gleßnern sepultaque est in Leystatt.

Klein Carlbach

Die vigesimâ septimâ Februarij sepultus est Mathaeus Hoffmann, Con-
radi Hoffmann filius legitimus 3 septiman[arum] quiescitque ibidem.

Erpolsheim

Die vigesimâ octavâ Februarij omnibus moribundorum sacramentis mu-
nitus obijt Bernardus Karg sepultusque est ibidem, alias fuit ex
Dirmstein

[565 links]

1771

Martius

Dürkheim

Die decimâ tertîâ Martij obijt Wilhelmus Verberne, Arnoldi Verberne
civis in Dürkheim filius legitimus 6 mens[ium] sepultusque est in
Pfeffingen.

Weissenheim

Die decimâ octavâ Martij obijt omnibus moribundorum munitus sacra-
mentis Ludovicus Berg viduus sepultusque est ibidem.

Hardenburg

Die trigesimâ Martij obijt Jacobus Seh, Wilhelmi Leib filius legitimus
3 septimanarum.

Pfeffingen

Die trigesimâ Martij sepultus est Joannes Adamus Freyermuth, Joannis
Adami Freyermuth ex Leystatt filius legitimus, qui inventus est aquis
suffocatus prope der Saliner Ziegelscheuer

Dürkheim	Die trigesimâ Martij omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Joannes Marius Vollmayer ex Dürkheim sepultusue est in Pfeffingen.
	Aprilis
Grethen	Die quartâ Aprilis obijt Maria Philippina, Georgii Schwartz filia legitima.
Herxheim	Die septimâ Aprilis omnibus munita moribundorum sacramentis obijt Barbara Haßin, Georgii Michaelis Haß legitima conjux sepultaque est ibidem.
Weißenheim	Die vicesimâ quartâ Aprilis obijt Maria Catharina Bizin, Walteri Bitz filia legitima sepultaque est ibidem.
	Majus
Salina	Die vicesimâ quartâ Maji omnibus munita moribundorum sacramentis obijt Maria Francisca Wannemachern, legitima conjux Henrici Wannemacher.
	Junius
Erpolsheim	Die quintâ Junij obiit Petrus Valentinus Walter, Philippi Jacobi Walter filius legitimus 3 annorum sepultusque est ibidem.
Dürkheim	Die vicesimâ nonâ Junij obiit Joannes Jacobus, Joannis Georgii Beyreis filius legitimus 4 dierum.
[565 rechts]	
1771	Julius
Leystatt	Die quintâ Julij obijt Josephus Hek 4 annorum, Georgii Hek filius legitimus sepultusque est ibidem.
Weißenheim	Die vicesimâ sextâ Julij omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Michael Walter viduus sepultusque est in Weißenheim.
	Augustus
Dürkheim	Die duodecimâ Augusti quis soffocatus sepultus est Carolus Ruart ex Dürkheim 18 mens[ium]
	September
Dürkheim	Die primâ Septembbris subitaneâ morte obijt Joannes Wißmann, miles Palatinus de regimine S. E. dom[ini] Leopoldi v[on] Hohenhaußen
Weißenheim	Die nonâ Septembbris saepissimè provisus obijt Ignatius Ullmayer conjugatus sepultusque est ibidem.